
Fakültemizde 2016-2017 Mezuniyet Heyecanı Yaşandı  

Fakültemiz 2016-2017 Mezuniyet Töreni Prof. Dr. Mehmet GÜRKAN salonunda yapıldı. Mezuniyet törenine öğrenci 

aileleri büyük ilgi gösterdi. Törene Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hakan KOÇAMIŞ, Dekanımız Prof. Dr. Mehmet 

BAŞALAN, Öğretim Üyelerimiz, öğrencilerimiz ve aileleri katıldı. 

Fakültemizden mezun olacak öğrencilerimizin fakülte eğitimleri sürecinde çekildikleri fotoğraflarından oluşan sunu ile 

başlayan programda ilk olarak, Dekanımız Prof. Dr. Mehmet BAŞALAN konuşma yaptı. Konuşmalarında “Kırıkkale 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi bu yıl 15.inci yıl mezunlarını Türk Veteriner Hekimliği ailesine yolcu etmeye 

hazırlamaktadır. Fakültemiz, çeyrek asırlık Kırıkkale Üniversitesi tarihinde yetiştirmiş olduğu toplam 472 veteriner 

hekim ve şu anda eğitim gören 507 öğrencisi ile Türk Yüksek öğretiminin saygın bir parçası olarak görevini yerine 

getirmektedir. Fakültemiz 25 bin metrekare eğitim öğretim alanı, yüksek teknoloji laboratuvar, üretim ve klinik 

donanımları, alanlarında saygın öğretim elemanları ve ortak çalışmaya hevesli dış paydaşları ile mesleki beceri ve 

yetkinliğe sahip veteriner hekimleri yetiştirmektedir. Büyük bir memnuniyetle ifade etmek isterim ki bu Veteriner 

Hekimler son yıllarda Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre istihdam yani iş bulma oranı en yüksek meslek gurubunun 

bir mensubudurlar. Bu başarılı veteriner hekimlerin yetiştirilmesinde emeği geçen başta bu kutsal mesleğin bireyleri ve 

her öğrencisine bir anne baba şefkatiyle yaklaşan onlara tüm bildiklerini öğreten öğretim üyeleri olmak üzere, öğretim 

elemanlarımıza, idari personelimize ve diğer çalışanlarımıza teşekkür ediyorum” dedi.  

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hakan KOÇAMIŞ konuşmasında; doğruluk, dürüstlük ve çalışkanlık gibi üstün insani 

hasletlere sahip insan olmanın erdemi üzerine değindi. 2016-2017 Eğitim –Öğretim Yılı dönem birincimiz Refika 

İLKUTLU’nun yaptığı konuşmalar ile program devam etti.  

Törende, Dönem Birincimiz Refika İLKUTLU’ya plaketini Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Hakan KOCAMIŞ, Dönem İkincimiz 

ve Üçüncüsüne plaketini ise Dekanımız Prof. Dr. Mehmet BAŞALAN takdim etti. Mezun adayı öğrencilerimize öğretim 

üyelerimiz tarafından tek tek başarı belgeleri verildi. Program ikramlarla son buldu. 

 



 

               

 



 

 

 

 

 


